

Kielce, 14 03 2018 r

Stanowisko
Zakładowego Zebrania Delegatów
NSZZ „Solidarność”
W Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego
I Transportu Sanitarnego w Kielcach w sprawie sytuacji w ŚCRMiTS

W związku z pojawiającymi się w mediach informacjami o konflikcie w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach pomiędzy Dyrektorem ŚCRMiTS a grupą pracowników, NSZZ „Solidarność” W Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego I Transportu Sanitarnego w Kielcach stwierdza, że w ŚCRMiTS nie wydarzyło się nic, co dałoby podstawę do wszczęcia przez NSZZ „Solidarność” sporu zbiorowego z pracodawcą lub konieczność interwencji Organizacji Związkowej w indywidualnej sprawie pracowniczej. Działające w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach Organizacje Związkowe w zakresie praw i interesów zbiorowych reprezentują wszystkich pracowników, w zakresie indywidualnych stosunków pracy reprezentują prawa i interesy swoich członków. Organizacje Związkowe działające w ŚCRMiTS systematycznie są informowane przez Dyrektora o sytuacji ekonomicznej oraz planach działania i rozwoju zakładu. Informacje takie przekazywane są w trakcie posiedzeń Rady Społecznej ŚCRMiTS w których zawsze uczestniczą przedstawiciele Organizacji Związkowych działających w ŚCRMiTS oraz na spotkaniach Dyrektora ze Związkami Zawodowymi które odbywają kilka razy w roku. W zakresie zbiorowych praw i interesów pracowników Organizacje Związkowe działające w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego prowadzą z Dyrektorem rokowania i negocjacje oraz zawierają porozumienia przewidziane przepisami prawa pracy. Zakładowe Zebranie Delegatów NSZZ „Solidarność” w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego I Transportu Sanitarnego w Kielcach wyraża dezaprobatę do działań byłych pracowników którzy swoimi wypowiedziami podważają autorytet i kompetencje Dyrektora ŚCRMiTS. Działania te powodują obniżenie wiarygodności Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach jako instytucji zaufania publicznego w oczach mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego.

Mieczysław Gajda